
petak, 10. 2. 2017. u 19.30 sati
Koncert za Valentinovo
VEČER ZA LJUBAV

Kostadinka Velkovska 
Toni Eterović, klavir
Program: Nedostaje mi, Moderato Cantabile, 
Ljubavi moja, Makedonsko devojče, …..

2. DANI SMIJEHA 
Kazališne predstava za odrasle

srijeda, 15. 2. 2017. u 19.30 sati
SKUPŠTINA

Izvodi: Teatar Kerekesh
Radnja kajkavske satirične komedije SKUPŠTINA smještena je u selo Črevo, 
u kojem postoji Seoski odbor koji zasjeda jednom godišnje kako bi donio 
važne odluke za zajednicu. Riječ je o komediji koja govori o općedruštvenim 
problemima vezanim uz obnašanje vlasti. U maloj seoskoj sredini kao što je 
Črevo taj problem poprima elemente satire i komike, kao što se u životu 
često događa.
Igraju: Ljubomir Kerekeš, Draško Zidar, Mijo Pavelko, Marija Krpan i 
Dragutin Novaković-Šarli.

četvrtak, 16. 2. 2017. u 19.30 sati
OČEŠ, NEČEŠ, DOKTOR

Nakon uobičajene svađe 
mladog bračnog para, vrckava 
žena preda svog muža 
indijancima koji su u potrazi 
za doktorom. Kćer poglavice 
indijanaca naglo je onijemila i 
poglavica je zahvalan što mu u 
pomoć dolazi doktor. Nažalost, 
taj doktor, jedino što zna je … 
cijepati drva.
Igraju: Jan Kerekeš, Hana 
Hegedušić, Ana Begić, 
Ljubomir Kerekeš, Draško 
Zidar, Adam Končić, Mirela 
Videk i Zoran Pribičević.

petak, 17. 2. 2017. u 19.30 sati
KRTICE

Izvodi: Teatar Kerekesh
Na nogometnom terenu u 
NK Žbunju s krticama se bori 
domar Stjepan Radički zvan Štef. 
Isprobava sve moguće metode 
koje su ikad ikome pale na pamet 
kako bi otjerao krtice, a na teren 
mu dolaze pomoći i odmoći razni 

prijatelji i neprijatelji. Kao šećer na kraju dolazi i Božo, poznatiji kao Policajac 
z Mača. Sve likove u predstavi, na maksimalno duhoviti način, tumači mladi 
i nagrađivani glumac Jan Kerekeš, a režiju, kao i svih drugih predstava Teatra 
Kerekesh, potpisuje Ljubomir Kerekeš.
Igra: Jan Kerekeš 
Ulaznica za pojedinačnu predstavu: 
(učenici, studenti, umirovljenici i grupe) 

subota, 18. 2. 2017. u 11.00 sati
DJEČJI FAŠNIK

Izbor nabolje maske!
Nastupa: Vladimir - mađioničar 
za djecu
Voditelj: Velimir Bulović

utorak, 21. 2. 2017. u 10.00 sati
Predstava za djecu 
ŠUMA STRIBOROVA

Izvodi: Kazalište Hotel Bulić
Šuma Striborova jedna je od 
najljepših hrvatskih bajki, 
omiljena i djeci i odraslima. 
Čuveni Stribor (Stribog) je bio 
slavenski bog vjetra i šume. Pod 
njegovim vječnim pogledom i s 
njegovim dopuštenjem, na kraju 

putovanja začaranom šumom, saznaje se što je najvrednije u životu. 
Programska suradnja: KUC Travno
Tekst: Ivana Brlić-Mažuranić 
Režija: Senka Bulić
Izvedba je rezervirana za organizirani posjet učenika osnovnih škola.
Eventualne preostale ulaznice moći će se kupiti na dan predstave.

četvrtak, 23. 2. 2017. u 18.00 sati
Etno art galerija, Ulica baruna Trenka 1 / Izložba
NARODNE NOŠNJE KROZ OBJEKTIV TOŠE DAPCA

Izložbom će se prikazati 32 folklorne fotografije iz opusa jednog od 
najznačajnijih hrvatskih fotografa.
Autorica izložbe: Bojana Poljaković Popović  
Izložba se može razgledati radnim danom od 10.00 do 18.00 sati.

četvrtak, 23. 2. 2017. u 19.00 sati
LIKOVNI ATELJE ZA ODRASLE
TEČAJ CRTANJA I SLIKANJA 

Na tečaju crtanja i slikanja polaznici će se upoznati s osnovama likovnog 
izričaja: kompozicijom, proporcijom, simetrijom, odnosima boja i dr. 

Voditeljica: Vesna Šantak, akademska slikarica-grafičarka
Tečaj će se održavati četvrtkom od 23. 2. do 23. 3. 2017. od 19.00 do 21.00 sat.
Prijave i informacije do 20.  2. 2017. radnim danom od 9.00 do 15.00 sati 
na tel. 01/6601626.
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50. jubilarni 
Međunarodni festival kazališta lutaka

Zagreb, od 16. do 22. rujna 2017.

Program su pripremili: Snježana Krnjak (koncert, predstava za djecu i 
odrasle, radionica), Ivan Špoljarec (predstava nezavisne kazališne scene, 

gostujući programi)

Urednica: Vedrana Prlender
Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno)

Božidara Magovca 17, Zagreb
Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619

e-pošta: kuc@kuctravno.hr
www.kuctravno.hr

Za izdavača: Josip Forjan   

subota, 25. 2. 2017. u 20.00 sati
Kazališna predstava
LAMPEDUSA BEACH

Izvodi: Kazalište Hotel Bulić
Programska i tehnička suradnja: KUC Travno, Tvornica kulture
Lampedusa Beach prepričava potapanje broda pretrpanog izbjeglicama na putu 
od bezimene afričke zemlje prema obalama nekog europskog odmarališta. Kao 
i većina putnika, utapa se Afrikanka Shauba. U dugom poetskom monologu 
ona govori o tom prelasku mora, o pripremama, nadama, putovanju, brodolomu 
i svojoj smrti. Stalno podsjeća na svoje dostojanstvo Afrikanke, i prije nego li 
završi na dnu mora proziva europske i afričke imigracijske dužnosnike i vođe za 
tragediju koju personificira. Ali ne kao bespomoćna žrtva sudbine, nego kao 
tijelo koje zbog danih fizičkih, društvenih, političkih okolnosti mora potonuti 
na dno Mediterana. Po tome ovaj tekst nije tek priča o udesu nesretne žene, 
nego priča o društvenim pojavnostima današnjeg postnacionalnog svijeta. Tekst 
transcendira pojedinačne slučajeve jednog ili tisuća stradalih ilegalnih migranata 
i pred gledatelja iznosi pitanja o gostoprimstvu, vlastitom prepoznavanju ili 
neprepoznavanju u drugome, otvara problematiku ženske pozicije, traži pravo 
građanstva.

Lampedusa Beach je 2004. napisala Lina Prosa, kazališna autorica iz 
Palerma, kao sastavni dio Trilogije o brodolomu, koju osim ovog sačinjavaju 
tekstovi Lampedusa Snow i Lampedusa Way. U Italiji je  tekst dobio dva 
prestižna nacionalna kazališna priznanja. 
Redateljica: Senka Bulić
Glumi: Nina Violić
Prijevod: Iva Grgić Maroević
Scenografija i glazba: Tomislav Ćurković
Kostimografija: Oliver Jularić
Oblikovanje svjetla: Nikša Mrkonjić
Oblikovanje tona: Branimir Božak
Fotografija: Tomislav Ćurković

Ulaznica: 50,00 kn
(učenici, studenti, umirovljenici i grupe: 40,00 kn)

VELJAČA
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utorak, 7. 3. 2017. u 10.00 sati
Predstava za djecu 
ŠUMA STRIBOROVA

Izvodi: Kazalište Hotel Bulić
Šuma Striborova jedna je od 
najljepših hrvatskih bajki, 
omiljena i djeci i odraslima. 
Čuveni Stribor (Stribog) 
je bio slavenski bog vjetra i 
šume. Pod njegovim vječnim 

pogledom i s njegovim dopuštenjem, na kraju putovanja začaranom šumom, 
saznaje se što je najvrednije u životu. 
Programska suradnja: KUC Travno
Tekst: Ivana Brlić-Mažuranić
Režija: Senka Bulić
Izvedba je rezervirana za organizirani posjet učenika osnovnih škola.
Eventualne preostale ulaznice moći će se kupiti na dan predstave.

subota, 11. 03. 2017. u 11.00 sati
Predstava za djecu 
RUŽNO PAČE

Izvodi: Scena „I.B.M.“
Ružno pače je bajka o pačiću 
koje se izlegao drugačiji od ostalih 
pačića. Zbog toga je bio gotovo 
izopćen od svih, i to samo zato 
jer je imao predug vrat i noge, 
a veoma kratka krila. Nisu ga 
prihvaćala čak ni njegova braća 

i sestre, tetke patke i stričevi purani. Na kraju on pak  postane  prekrasan 
labud,  te s mnoštvom drugih labudova presretan odleti u daleku zemlju.
Autor: H. C. Andersen
Redateljica: Dora Ruždjak Podolski
Glume: Ksenija Gregurić, Davor Kovač, Dubravka Šunjić-Vujović
Trajanje: 45 minuta                                                                                                               
Uzrast: 4+                                                                                                           

utorak, 14. 3. 2017. u 19.30 sati
Koncert klasične glazbe
ZAGREBAČKI SOLISTI

Program: B. Smetana

četvrtak, 16. 3. 4. 2017.
Galerija KUC-a Travno / Svjetski dan lutkarstva / Izložba 
LUTKA IZ KUTKA

Izložba radova Anice Kraljević i 
polaznika lutkarske radionice  
KUC-a Travno.
Voditeljica: Anica Kraljević
Izložba će biti otvorena do 28. 3. 
2017., radnim danom od 10.00 do 
19.00 sati.

subota, 18. 03. 2017. u 11.00 sati
Predstava za djecu 
LARA U SVIJETU ŽIVOTINJA

Izvodi: Dječje kazalište Smješko
Izlet u prirodu nekima nije najdraža stvar 
na svijetu. Ali, kada iza svakog stabla ili 
ispod svakog kamena možete pronaći 
njihove stanovnike stvari postaju 
itekako zanimljive. Klepetan Rodan, 
missica Risica, gospođa Šišmišica i 
zec Martin Lijepouhi samo su neki od 
šumskih likova koji će nam dati pokoji 
savjet što svatko od nas može učiniti 
kako bi zaustavili istrebljenje autohtonih 
i ugroženih životinjskih i biljnih vrsta!

Tekst: Hrvoje Zalar 
Redateljica: Ivana Boban 
Glume: Marija Šegvić, Robert Španić, Vini Jurčić
Trajanje: 45 minuta                                                                                                               
Uzrast: 4+                                                                                                           

utorak, 21. 3. 2017. u 19.30 sati
Plesna produkcija Škole za balet i ritmiku 
PLESANA PRODUKCIJA SREDNJE ŠKOLE

srijeda, 22. 3. 2017. u 18.00 i 20.00 sati
Plesna produkcija Škole za balet i ritmiku - osnovna škola 
TON, KAMERA, AKCIJA!

Organizator, informacije, rezervacije i prodaja ulaznica: 
Škola za balet i ritmiku, Zagorska 6, Zagreb;  
tel. 01/3643 436;  
e-mail: skola.balet.ritmika@skolabalet.tcloud.hr

četvrtak, 23. 03. 2017. u 10.00 sati
3D NA KVADRAT 
TEČAJ CRTANJA I SLIKANJA 

Na tečaju crtanja i slikanja polaznici će 
se upoznati s osnovama likovnog izričaja: 
kompozicijom, proporcijom, simetrijom, 
odnosima boja i dr. 
Voditeljica: Vesna Šantak, akademska 
slikarica-grafičarka
Tečaj (I. dio/ 5 puta po 2 sata) održavati će 
se od 23. 3. do 20. 4. 2017., četvrtkom od 
10.00 do 12.00 sati.
Prijave i informacije do 20. 03. 2017. 
radnim danom od 9.00 do 15.00 sati na 
tel. 01/6601626.

subota, 25. 3. 2017. 
Plesni revijalno-natjecateljski program 
BUDUĆNOST U NAMA

5. dječji susret Budućnost u nama revijalni je i natjecateljski susret djece u 
plesnom, likovnom, literarnom i sportskom izričaju. 
Organizator, informacije, rezervacije i prodaja ulaznica:  
Udruga „Gombalište“, buducnostunama@gmail.com i na mob. 098/191 5338
Programska suradnja: KUC Travno

ponedjeljak - petak, 27.- 30. 3. 2017., od 10.00 do 16.00 sati 
Radionica fizičkog teatra 
PREDMETI, BOJE, PROSTOR

I ove godine Triko cirkus teatar nastavlja sa svojim edukativnim programima 
u sklopu projekta KLAUNSKA PLATFORMA,  a u suradnji sa renomiranom 
francusko-američkom redateljicom, glumicom i pedagoginjom Lee Delong.
Radionica je namijenjena profesionalnim izvođačima/performerima, a cilj joj 
je osvijestiti viziju tijela, predmeta i boja u prostoru.
Voditeljica: Lee Delong.
Organizator / informacije / prijave: Triko cirkus teatar;  iva.peter@cirkusanti.hr
Programska suradnja: KUC Travno
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50. jubilarni 
Međunarodni festival kazališta lutaka

Zagreb, od 16. do 22. rujna 2017.

Program su pripremili: Snježana Krnjak (koncert, predstava 
za djecu i odrasle, izložba i radionica), Ivan Špoljarec 

(predstave nezavisne kazališne scene, plesni i gostujući 
programi, radionice).

Urednica: Vedrana Prlender
Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno)

Božidara Magovca 17, Zagreb
Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619

e-pošta: kuc@kuctravno.hr
www.kuctravno.hr

Za izdavača: Josip Forjan   

. . . N A J A V L J E M O  U  T R A V N J U . . .

utorak, 11. 04. 2017. u 19.30 sati
Kazališna predstava za odrasle
POSLJEDNJA FREUDOVA SEANSA

Izvodi: Planet Art
Godina je 1939. Europa tone u kaos Drugog svjetskog rata, a mi svjedočimo 
susretu  S. Freuda i C. S. Lewisa. U neminovnom srazu dvaju svjetonazora, 
ova dva velika uma čije je mišljenje i djelovanje uvelike oblikovalo današnji 
svijet, sukobljavaju se oko pitanja Postoji li Bog?. Ova drama, bogata 
promišljanjima o smislu života, postavlja kompleksna pitanja o našoj civilizaciji 
i današnjem vremenu,  ali i o vječitoj potrebi čovjeka da objasni svijet i 
pronađe smisao.

Prijevod, scenografija i režija: Marko Torjanac
Uloge: Marko Torjanac (S. Freud) i Franjo Dijak (C. S. Lewis)

Ulaznica: 50,00 kn (učenici, studenti, umirovljenici i grupe 40,00 kn)
Prodaja ulaznica od 13.03.2017. radnim danom od 10.00 do 19.00 sati.

O Ž UJ A K
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subota, 1. 4. 2017. u 19.30 sati
Folklorni koncert
CJELOVEČERNJI FOLKLORNI KONCERT 

Nastup najboljih postava i koreografija 
KUD-a Kraluš Stupnik i KD-a Sveta 
Nedelja. 
Organizator/informacije i ulaznice: 
KUD Kraluš Stupnik, e- mail: kralus.
stupnik@gmail.com; KD Sveta Nedjelja, 
kudsvetanedelja@gmail.com
Ulaznica: 30,00 kn (kod organizatora)

nedjelja, 2. 4. 2017. u 20.00 sati
Plesna produkcija Škole suvremenog plesa Ane Maletić
PLES-LABAN

Nastup učenika srednje plesne škole s programom iz predmeta Ples-Laban.
Organizator, informacije i ulaznice: Škola suvremenog plesa Ane Maletić, 
Laginjina 13, Zagreb; skola@skolaanemaletic.hr
Ulaznice: 20,00 kn (kod organizatora)

utorak, 04. 04. 2017. u 10.00 sati
13. smotra lutkarskih skupina pri osnovnim školama
SMOLA

KUC Travno već trinaestu godinu 
zaredom organizira Smotru 
lutkarskih družina - SMOLA, 
koja okuplja lutkarske skupine 
pri osnovnim školama. Projekt 
je zamišljen kao promotivna 
manifestacija dječjeg lutkarskog 

stvaralaštva i umjetničkih osobnosti pojedinca. Ističe snagu pohvale, a 
pozitivna atmosfera proizlazi iz zadovoljstva stvaralaštva, igre i zajedničkog 
učenja. Program završava razgovorom s dr. sci. Lidijom Dujić.

srijeda/četvrtak,  5. i 6. 4. 2017. u 12.00 sati
43. ZAGREBAČKA DOMIJADA

Domijada je tradicionalno 
natjecanje učeničkih domova 
u kreativnim aktivnostima: 
glazbi, plesu, dramskom izričaju, 
folkloru i recitaciji. 
Organizator/realizator: Učenički 
dom Maksimir, Zagreb i Komisija 
za kulturu Regionalne Domijade

Programska suradnja: KUC Travno

petak, 07. 04. 2017. u 19.00 sati
Galerija KUC-a Travno / Izložba
TRAGOM BESKRAJA

Izložba se sastoji od slika na platnu, akrila i ulja na platnu, te kolaž motiva 
unutar jedne kompozicije. 
Autori: članovi Likovne udruge AMA Artem i Ogranak Matice hrvatske u 
Šibeniku
Izložba će biti otvorena do 20 travnja 2017.,  a može se razgledati radnim 
danom od 10.00 do 19.00 sati.

utorak, 11. 04. 2017. u 19.30 sati
Kazališna predstava za odrasle
POSLJEDNJA FREUDOVA SEANSA

Izvodi: Planet Art
Godina je 1939. Europa 
tone u kaos Drugog 
svjetskog rata, a mi 
svjedočimo susretu S. 
Freuda i C. S. Lewisa. U 
neminovnom srazu dvaju 
svjetonazora, ova dva 
velika uma čije je mišljenje 

i djelovanje uvelike oblikovalo današnji svijet, sukobljavaju se oko pitanja 
Postoji li Bog?. Ova drama, bogata promišljanjima o smislu života, postavlja 
kompleksna pitanja o našoj civilizaciji i današnjem vremenu, ali i o vječnoj 
potrebi čovjeka da objasni svijet i pronađe smisao.
Prijevod, scenografija i režija: Marko Torjanac
Uloge: Marko Torjanac (S. Freud) i Franjo Dijak (C. S. Lewis)
Ulaznica: 50,00 kn (učenici, studenti, umirovljenici i grupe 40,00 kn)

četvrtak, 20. 4. 2017. u 19.30 sati
Koncert jazz glazbe
A LOVE SUPREME

Koncertna proslava 90. 
obljetnice rođenja Johna 
Coltranea
Nastupaju:  
Saša Nestorović – saksofon, 
Hrvoje Galler – klavir, Zvonimir 
Šestak – kontrabas,  
Darko Stanojkovski Grappone 
– udaraljke
Program: Acknowledgement, 
Resolution, Pursuance, Psalm.

subota, 22. 04. 2017. u 11.00 sati
Predstava za djecu 
KAKO ŽIVI ANTUNTUN

Izvodi: Scena Gorica
Kako zaista živi Antuntun? Posve na svoj način… 
On je uvijek originalan i poseban, zanimljiv 
u svojoj neobičnosti i zaigranosti. Svijet koji 
Antuntun stvara, makar možda samo u svojoj 
mašti – svijet je pun izazova, vesele igre i u njemu 
nikada nije dosadno.
Autor: Grigor Vitez
Redateljica: Helena Petković
Igra: Ante Krstulović
Glas pripovjedača: Drago Utješanović

Trajanje: 40 minuta                                                                                                               
Uzrast: 3+                                                                                                           

ponedjeljak, 24. 4. 2017.
Kvartovska manifestacija
DANI TRAVNOG

Detaljan program manifestacije Dani Travnog objaviti ćemo naknadno u 
tiskanom izdanju, te na našoj internetskoj stranici.

subota, 29. 4. 2017. u 16.30 i 19.30 sati
MEĐUNARODNI DAN PLESA 2017. 

Svečani revijalni plesni program povodom 
obilježavanja Međunarodnog dana plesa u 
organizaciji UO Plesni solisti, Udruge Pokret, te 
u suradnji s CKI Maksimir. Nastupaju plesači 
raznih dobnih skupina.
Programska suradnja: KUC Travno
Organizator (info. i ulaznice): UO Plesni solisti, 
Štefanovečka 2, Zagreb,  
www.plesni-studio.eu
Ulaznica: 30,00 kn (kod organizatora)
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50. jubilarni 
Međunarodni festival kazališta lutaka

Zagreb, od 16. do 22. rujna 2017.

Program su pripremili: Snježana Krnjak (koncert, predstave 
za djecu i odrasle, radionice, Dani Travnog), Ivan Špoljarec 

(plesni i gostujući programi, koncert, programska suradnja), 
Goran Markovičić (Smola, izložba)

Urednica: Vedrana Prlender
Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno)

Božidara Magovca 17, Zagreb
Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619

e-pošta: kuc@kuctravno.hr
www.kuctravno.hr

Za izdavača: Josip Forjan   

18. do 21. 04. 2017.
Radionice za vrijeme proljetnih praznika

JA TO MOGU

10.00 do 12.00 sati
ZAGONETKE
(labirinti, skrivene poruke, rebusi, igre riječima i brojevima)
Voditeljica: Maja Svečnjak, ABC zabava

12.00 do 14.00 sati
STOLNE DRUŠTVENE IGRE
Voditelj: Sven Nemet

10.00 do 12.00 sati 
PUNA KUĆA ŽONGLIRANJA
Voditelj: Krešimir Fijačko, Teatar Puna kuća

12.00 do 14.00 sati
STOLNE DRUŠTVENE IGRE
Voditelj: Sven Nemet

10.00 do 12.00 sati     
POPULARNA ZNANOST SOLARNI AUTIĆ
(sastavi svoj solarni autić i sudjeluj u utrci na platou Mamutice)
Voditelj: Krešimir Čanić, popularizator znanosti

12.00 do 14.00 sati
STOLNE DRUŠTVENE IGRE
Voditelj: Sven Nemet

10.00 do 12.00 sati     
POPULARNA ZNANOST 3D OLOVKA
Voditelj: Krešimir Čanić, popularizator znanosti

12.00 do 14.00 sati
STOLNE DRUŠTVENE IGRE
Voditelj: Sven Nemet

 

Radionice su besplatne. Broj mjesta je ograničen. Prijava i informacije do 13. 
04. 2017.  radnim danom od 9.00 do 15.00 sati na tel. 01/ 66 01 626.
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srijeda, 3. 5. 2017. u 19.00 sati
Galerija KUC-a Travno / Otvorenje izložbe
ŠPANCIRAMO ZAGREBOM-TRAVNO

Grupna izložba likovnih društava i udruga u organizaciji Centra za kulturu i 
informacija Maksimir sastoji se od akvarela, ulja na platnu, akrila na platnu, 
kombinirane tehnike i tempere.
Autori: HLD Hrvatsko likovno društvo, AMA ARTEM Udruga likovnih 
umjetnika amatera, ULU Grupa ‘69, AMACIZ Društvo diplomiranih 
inženjera i prijatelja kemijsko-tehnološkog studija u Zagrebu, LUA ‘09 
Likovna udruga Angelico.
Izložba će biti otvorena do 19. svibnja 2017., a može se razgledati radnim 
danom od 10.00 do 19.00 sati.

subota, 5. 5. 2017. u 16.00 sati
5. Festival male frankofonije 
LA VIE EN ROSE 2017

U programu 5. Festivala male 
frankofonije svoje će znanje i scensko 
umijeće na francuskom jeziku 
pokazati djeca iz DV Travno,  DV 
Siget,  Alliance Française de Zagreb, 
Alliance Française de Rijeka,  Le Petit 
Théâtre,  OŠ Vladimira Nazora, 16. 
Gimnazija iz Zagreba. 

Događanje je organizirano u  suradnji s Veleposlanstvom Republike Francuske.
Organizator (info. i ulaznice): Malo kazalište / Le petit théâtre, Zagreb;  
mob 098 277 301; marija.vukelic@zg.t-com.hr

nedjelja, 7. 5. 2017. u 11.00 sati
Glazbeno jutro
MAJČIN DAN U TRAVNOM
DJEČJI ZBOR PAHULJICE

Dječji zbor Pahuljice djeluje u Novom Zagrebu od 1984. godine pod 
umjetničkim voditeljstvom gospođe Ivančice Matković-Kezele. Zbor 
je imao zapažene nastupe u Beču za gradišćanske Hrvate, nastup na 
Međunarodnom dječjem festivalu u Šibeniku, te redovito nastupa na 
programima Hrvatske televizije u drugih TV postaja.
Program: Mama, Nešto me pokreće, Đaci veseljaci, Zločesta beba, Veselim se 
školi i dr.

četvrtak, 11. 5. 2017. u 20.00 sati - pretpremijera
petak, 12. 5. 2017. u 20.00 sati – premijera
Kazališna predstava za odrasle (dob: 12+)
Triko cirkus teatar
SAKUPLJAČICE TAME

Predstava na cirkuski način priča priču o vješticama 
kao simbolu potisnute ženske snage. 
Igraju: Ivana Pedljo, Iva Peter-Dragan, Lidija Šola
Redateljica: Iva Peter-Dragan
Dramaturginja: Marija Antić
Kostimografkinja i scenografkinja: Jelena Đanko
Skladatelj: Aleksandar Jakopanec
Dizajn svjetla i tehnička podrška: Milan Kovačević
Dizajn i ilustarcija: Marko Dješka
Izrada  mjeseca: Ivan Albert
Produkcija: Triko Cirkus Teatar u programskoj 
suradnji s KUC-om Travno
www.trikocirkusteatar.com;  www.cirkusanti.com

subota, 13. 5. 2017. u 19.00 sati
Koncert veterana SKUD-a „Ivan Goran Kovačić“
ZORJA JE, ZORJA 

Koncert veterana Folklornog ansambla „Ivan Goran Kovačić“ s gostima.
Programska suradnja: KUC Travno
Organizator (info. i ulaznice): SKUD Ivan Goran Kovačić, Opatovina 11, 
Zagreb; info@igk.hr

utorak, 16. 5. 2017. u 19.30 sati
Koncert
KAJKAVSKI CABARET

Nastupa: Mirko Švenda Žiga
Program: V Kotoribi cug mašina fučnula, 
Podravino moja mila, Serbus Zagreb moj, 
Oko jene hiže, Suza za zagorske brege, Ja 
sem Varaždinec i dr.
Ulaznica: 50,00 kn (učenici, studenti, 
umirovljenici i grupe 40,00 kn)

četvrtak, 25. 5. 2017. u 18.30 sati
Predstava za djecu 
FRANČESKO KOBASICA

Izvodi: Dramska grupa MALA DRAMA KUC-a Travno
Nestašni dječak Frančesko Kobasica se među djecom spominje već dvadeset 
godina, a sada ćemo ga uživo vidjeti na velikoj Sceni Travno. Frančesko je 
dječak koji pokušava izbjeći svaku nelagodu, a obavezu u kojoj ne vidi zabavu 
ignorirat će koliko može. Njegove su ideje  maštovite, čudesne i pomalo 
opasne.  
Autorica teksta i voditeljica: Irena Kolar Vudrag
Igraju: Helena Galac, Martin Lugarić, Mirta Šoša, Noa Zelenko, Nora 
Rostahar, Vito Ivšić, Ivano Kopitović, Matija Kadović, Leon Kreš, Fabijan 
Dragila, Lota Vudrag, Franka Čubrilo
Trajanje: 30 minuta
Uzrast: 5 + 

petak, 26. 5. 2017. u 19.30 sati
Koncert jazz glazbe
MY LIFE

Nastupaju: Matija Dedić – klavir,  
Darko Stanojkovski Grappone – 
udaraljke, Minja Kuzmanić – vokal
Program: My Life, Passtimes, 
South Song, Raj Rani, Children 
Song i dr.

utorak, 30. 5. 2017. u 18.00 sati
ZAVRŠNA GODIŠNJA PRODUKCIJA 
POLAZNIKA RADIONICA I TEČAJEVA KUC-a Travno

Sudjeluju polaznici dramske, 
lutkarske, plesne, filmske radionice 
i tečaja gitare.
Voditelji radionica su: Lana 
Vatsel (dramska), Anica Kraljević 
(lutkarska), Renata Zaova Bačić 
(plesna), Tomislav Šoban (filmska) 
i Miroslav Dominić (tečaj gitare).
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P R O G R A M

. . . PLESNE PRODUKCIJE U LIPNJU . . .

subota, 3. 6. 2017. - RITAM ZONA
nedjelja, 4. 6. 2017. - moDuS KLUB
četvrtak, 8. 6. 2017. - Plesni centar TALA
petak, 9. 6. 2017. - Plesni centar TALA

subota, 10. 6. 2017. u 19,00 sati - Diplomski nastup studenata 
EURITMIJE (Udruga Stoimena)
nedjelja, 11. 6. 2017. u 19,00 sati - PK Bailando

utorak, 13. 6. 2017. - BALČIN

Program su pripremili: Snježana Krnjak (koncerti, kazališne 
predstave za djecu, završne produkcije), Ivan Špoljarec 

(kazališna predstava za odrasle, plesni i gostujući programi), 
Goran Markovičić (izložba, Gordogan, filmski program)

Urednica: Vedrana Prlender
Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno)

Božidara Magovca 17, Zagreb
Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619

e-pošta: kuc@kuctravno.hr
www.kuctravno.hr

Za izdavača: Josip Forjan

srijeda, 31. 5. 2017. u 19.00 sati
Predstava za djecu 
JOŠ JEDNA PRIČA O PEPELJUGI

Izvodi: Dramska grupa TRAKODRAM KUC-a Travno
Polaznici  dramske grupe Trakodram na kazališne daske donose još jednu 
priču o Pepeljugi. Kroz igru otkrivaju kako nastaje kazališna predstava, koliko 
je glumaca, rekvizita, kostima i scenografije potrebno i na kojima se sve 
mukama može naći jedan kazališni redatelj. 
Autori teksta: Zoran Babić i Doris Dobranić Bakša
Voditeljica: Doris Dobranić Bakša
Nastupaju: Tia Geabaue Maria, Lana Krajcer, Borna Beljić, Erik Tukulj, 
Pavao Novosel, Sara Čolaković, Karlo Matanović, Josipa Tresk, Lucia 
Viduka, Matej Drenjančević, Aleksandra Žagar, Timofey Chernyshev
Trajanje: 30 minuta
Uzrast: 5 + 

petak, 2. 6. 2017. 
V. Smotra srednjoškolskog dramskog izričaja
GORDOGAN

U zagrebačkim školama djeluju dramske grupe koje njeguju dramski izričaj 
stvarajući izvrsne skupne predstave i pojedinačne scenske nastupe. Svojim 
angažmanom učenici i glumci utjelovljuju autentično bavljenje kazalištem 
lišenim profita, komercijalnosti i istrošena profesionalizma. Nažalost takve 
predstave dožive svega nekoliko izvedbi. Smotra Srednjoškolskog dramskog 
izričaja Gordogan mogućnost je otvaranja srednjoškolskog kazališta široj 
publici.
Ulaz slobodan

nedjelja, 11. 6. 2017. u 10.00 sati
Animafest u vašem kvartu „Obiteljski program“
„PUT NA SJEVER“ projekcija filma SVIBANJ

L I P A N J
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četvrtak, 5. 10. 2017. 
Likovni atelje za odrasle
TEČAJ CRTANJA I SLIKANJA 

Na tečaju crtanja i slikanja polaznici će se upoznati s osnovama likovnog 
izričaja: kompozicijom, proporcijom, simetrijom, odnosima boja i dr. 
početak: 5.10.2017.
I. grupa - 10.00 do 12.00 sati
II. grupa - 19.00 do 21.00 sat
Cijena: 170,00 kn
Voditeljica: Vesna Šantak, akademska slikarica-grafičarka
Prijave i informacije do 3.10.2017. radnim danom od 12.00 do 20.00 sati 
na tel. 01/6601 626.

subota, 7. 10. 2015. u 11.00 sati 
Program za djecu 
ČAROBNI SVIJET

Nastupa: Jozo Bozo
Očekuje vas puno smijeha i zabave uz jednog od najboljih svjetskih 
mađioničara za djecu.
Trajanje: 40 minuta
Uzrast: 4 - 11 godina
Ulaznica: 25,00 kn

četvrtak, 12. 10. 2017. u 19.30 sati
Koncert
EUROPSKO PUTOVANJE MANDOLINOM

Nastupaju: Mandolinski orkestar pokrajine Saar iz SR Njemačke       
Orkestar mandolinista i gitarista HGGD “Sloga”, Zagreb
Program: L. Boccherini, E. Bozza, A. Piazzolla i dr.
Ulaz Slobodan.

srijeda, 18. 10. 2017. u 19.30 sati
Koncert
NINA KRALJIĆ TRIO

Nastupaju: Nina Kraljić – glas, Miroslav Gugić – gitara i Marko Šturman – udaraljke
Program: Acoustic Ethno World (Summertime sadness, Thousand years, 
Dej mi bože, Sto te nema i dr.)
Ulaz slobodan.

utorak, 24. 10. 2017. u 19.30 sati
Predstava za odrasle
VESELE ŽENE HRVATSKE

Izvodi: Hit teatar
Predstava prikazuje kratke inserte 
iz svakodnevnog života pet žena 
iz naših krajeva. To su čistačice 
sa Zrinjevca, majke ne baš sjajnih 
učenika, Dubrovkinje čiji su sinovi 
objavili vjeridbu i starice što se 
spremaju na estetsku operaciju. 
One su lucidne, hrabre, lukavo 
snalažljive i naravno iznimno 
duhovite. Predstava je osvojila 
nagradu Srebrni zub na Festivalu 
smijeha i komedije Zlatni zub (na 
temelju mjerenja duljine pljeska 
gledatelja).’
Igraju: Jadranka Elezović i Matija Prskalo 
Režija: Frana Marija Vranković
Trajanje: 70 min
Ulaznica: 50,00 kn (učenici, studenti, umirovljenici i grupe 40,00 kn)

utorak, 31. 10. 2017. u 20:00 sati – NOĆ VJEŠTICA
Kazališna predstava za odrasle (dob: 12+)
Triko cirkus teatar
SAKUPLJAČICE TAME

Predstava na cirkuski način priča priču o vješticama kao simbolu potisnute 
ženske snage. 
Igraju: Ivana Pedljo, Iva Peter-Dragan, Lidija Šola
Redateljica: Iva Peter-Dragan
Dramaturginja: Marija Antić
Kostimografkinja i scenografkinja: Jelena Đanko
Skladatelj: Aleksandar Jakopanec
Dizajn svjetla i tehnička podrška: Milan Kovačević
Dizajn i ilustarcija: Marko Dješka
Izrada  mjeseca: Ivan Albert
Produkcija: Triko Cirkus Teatar u programskoj suradnji s KUC-om Travno
www.trikocirkusteatar.com;  www.cirkusanti.com
Ulaznica: 50,00 kn (učenici, studenti, umirovljenici i grupe 35,00 kn)
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P R O G R A M
Program su pripremili: Ivan Špoljarec (programska suradnja),

 Snježana Krnjak (glazbeni, likovni i kazališni programi)

Urednica: Vedrana Prlender
Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno)

Božidara Magovca 17, Zagreb
Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619

e-pošta: kuc@kuctravno.hr
www.kuctravno.hr

Za izdavača: Josip Forjan

Završio je 50. 
međunarodni festival 
kazališta lutaka - PIF. LISTOPAD
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četvrtak, 2. 11. 2017. 
Likovni atelje za odrasle
TEČAJ CRTANJA I SLIKANJA 

Na tečaju crtanja i slikanja polaznici će 
se upoznati s osnovama likovnog izričaja: 
kompozicijom, proporcijom, simetrijom, 
odnosima boja i dr.
Održava se od 2. do 23. 11. 2017.
I. grupa - 10.00 do 12.00 sati
II. grupa - 19.00 do 21.00 sat
Cijena: 170,00 kn
Voditeljica: Vesna Šantak, akademska 
slikarica-grafičarka
Prijave i informacije do 31. 10. 2017. radnim 
danom od 12.00 do 20.00 sati na  
tel. 01/6601626

subota, 4. 11. 2017. u 20,00 sati 
Festival orijentalnog plesa
ORIENTAL FUSION STARS

Prvi festival orijentalnih fuzija u Hrvatskoj i jedini takav u jugoistočnoj 
Europi. Spajanje (fuzija) orijentalnih plesnih stilova s drugim plesnim i 
glazbenim izričajima unosi novu  kreativnost i inventivnost u suvremeni 
ples. Najpoznatije orijentalne fuzije su: latinoorijental, afroorijental, 
flamencoorijental, bellynesian i mnoge druge.
Organizator: Plesna udruga “Shireen”
Rezervacije ulaznica: irena.sertic1@gmail.com
Više o festivalu: http://orientalfusion.com.hr

ponedjeljak, 6. 11. 2017. u 10,00 sati
Predstava za djecu u izvedbi Luke Nižetića
KAKO JE POTJEH TRAŽIO ISTINU

Izvodi: Kazalište Hotel Bulić
Bila tri brata. Djed ih je poslao u šumu da provjere 
jesu li pčele preživjele zimu, jesu li se razbudile. U 
šumi će svaki od njih pokazati svoj karakter. Marun 
je žudio za bogatstvom. Ljutiša je žudio za tim da 
bude moćan. Potjeh je žudio za istinom…
Programska suradnja: KUC Travno, Tvornica kulture
Tekst: Ivana Brlić-Mažuranić
Režija: Senka Bulić
Igra: Luka Nižetić
Scenografija i glazba: Tomislav Ćurković
Kostimografija: Oliver Jularić
Oblikovanje svjetla: Tomislav Maglečić
Oblikovanje tona: Branimir Božak
Izvedba je rezervirana za organizirani posjet učenika osnovnih škola.
Eventualne preostale ulaznice moći će se kupiti na dan predstave.

subota, 11. 11. 2017. u 11.00 sati 
Predstava za djecu 
JEŽEVA KUĆICA

Izvodi: Dječje kazalište „Smješko“
Predstava je mali mjuzikl, a glazba je originalna glazba iz audio zapisa 
nastalog prije 20 godina, na kojoj su odrasle mnoge generacije. Lijin 
poziv Ježurki na večeru i njegovo odbijanje da svoj skromni dom zamijeni 
njenim raskošnim staništem (unatoč ruganju Mede, Vuka i Lije) jasna je i 
jednostavna poruka kako valja voljeti svoj dom što god o njemu drugi mislili.
Autor: Branko Ćopić
Režija i adaptacija: Tea Gjergjizi-Agejev
Glume: Jelena Hadži-Manev, Helena Kalinić, Hrvoje Zalar 
Trajanje: 35 minuta                                                                                                               
Uzrast: 3-10 godina                                                                                                           
Ulaznica: 25,00 kn

srijeda, 15. 11. 2017. u 19.30 sati
Koncert
VLADIMIR KRPAN – glasovir

Program: B. Galuppi, D. Scarlatti, W.A. Mozart, F. Chopin i dr.
Ulaz slobodan.
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UL AZ
SLOBODANFILMSKA ŠKOLICA MAMUT

Besplatne vikend radionice 

subota, 18. 11. 2017. od 10,00 do 13,00 sati       
RADIONICA STOP ANIMACIJE

Kako slikama postići pokret? Kako oživjeti svijet oko sebe i ispričati priču.
Uzrast: osnovna škola

subota, 25. 11 2017. od 10,00 do 13,00 sati
RADIONICA OTKRIVANJA KVARTA - dokumentarni film

Istraži svijet kroz kameru, osmisli priču, snimi i gledaj film.
Uzrast: viši razredi osnovne škole

subota, 2. 12. 2017. od 10,00 do 13,00 sati
RADIONICA FILMSKA PJESMARICA

Smisli najluđu priču kroz stihove pjesme, snimi, montiraj, gledaj!
Uzrast: viši razredi osnovne škole

Voditeljica radionica: Dalija Dozet, filmska redateljica
Radionice su besplatne. Broj mjesta je ograničen. Prijava i informacije do 15. 11. 2017. za 
prvu radionicu, te za naredne do 22. i 29. 11. 2017.,  na email: vedrana@kuctravno.hr  
ili na tel. 01/6601626 radnim danom od 9:00 do 15:00.

subota, 25. 11. 2017. u 18,30 sati
nedjelja, 26. 11. 2017. u 18,30 sati
FESTIVAL MALIH PLESNIH FORMI 

Festival predstavlja postignuća amaterskih plesnih ansambala Zagreba u 
2017. godini. Okosnicu prezentacije svake plesne skupine čini dramaturška i 
tematska cjelina koreografski oblikovana u malu plesnu formu u trajanju od 
20-30 minuta.
Organizator: Udruga Ples i dijete – daCi Hrvatska, Laginjina 13, Zagreb; 
098 9183 647; ivjankovic@mail.inet.hr
Potpora: Grad Zagreb, Gradski ured za obrazovanje, kulturu i sport
Programska suradnja: KUC Travno.
Ulaz slobodan.

Foto: R. Brandjolica

Program su pripremili: Snježana Krnjak (koncert, kazališne predstave 
za djecu i odrasle, radionica, predavanje), Ivan Špoljarec (kazališna i 
programska suradnja, plesni i gostujući programi), Vedrana Prlender 

(filmske radionice)

Urednica: Vedrana Prlender
Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno)

Božidara Magovca 17, Zagreb
Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619

e-pošta: kuc@kuctravno.hr
www.kuctravno.hr

Za izdavača: Josip Forjan

UL AZ
SLOBODAN

I
M

P
R

E
S

S
U

M

ponedjeljak, 20. 11. 2017. u 19.00 sati
Predavanje
MOĆ POZITIVNOG MIŠLJENJA

Vi ste ono što mislite!
Ova jednostavna, ali istinita tvrdnja ukazuje da sve što mislimo, osjećamo, 
govorimo i činimo započinje u umu.Energija ljudskog uma je najveći, ali i 
najmanje shvaćen izvor energije univerzuma. Kada shvatimo i koristimo 
ovu energiju ispravno, tada posjedujemo ključ kako za trajnu radost i 
zadovoljstvo, tako i za poboljšanje svojih odnosa i okolnosti.
Predavačica:Sandra Slavenc Vojvodić, Centar za duhovni razvoj
Ulaz slobodan.

utorak, 21. 11. 2017. u 20,00 sati 
AMBASADOR – dodjela nagrada akterima elektroničke glazbe

Ambasador je konstituiran kao 
nagrada struke i publike, a dodjeljuje se 
akterima hrvatske elektroničke scene 
za ostvarenja u proteklih godinu dana 
unutar granica Hrvatske i u inozemstvu.
Organizator: Klubska scena j.d.o.o., Split 
Više informacija na  www.facebook.
com/ambasador.hr ili https://ambasador.klubskascena.hr
Ulaz je isključivo po pozivu organizatora ili po prethodnoj najavi na: 
GloriaMage 098 178 6025; ambasador@klubskascena.hr

četvrtak, 23. 11. 2017. u 19.30 sati
Predstava za odrasle
SARMICA

Produkcija: Kazalište Lectirum
Sarmica je urnebesna komedija 
nastala prema tekstu Milana 
Grgića. U središtu priče je 
postariji gospodin Saša, arhitekt 
oženjen mladom studenticom 

Vesnom koja se, kada joj je postalo dosadno, odluči potražiti zabavu u 
klubovima i kafićima gdje se susreće sa svojim društvom. Ljubomorni Saša, 
sumnjajući u njezinu vjernost, odluči je pratiti. U nevolji mu pomaže bivša 
žena Kristina koja mu, još uvijek pomalo slaba na njega, pripravlja kamilicu... 
Što se događa s Vesnom i Sašom prati i susjed Pero, umirovljeni policajac... 
Trajanje: 90 min
Glume: Ksenija Pajić, Duško Valentić i Mladen Čutura
Ulaznica: 50,00 kn (učenici, studenti, umirovljenici i grupe 40,00 kn)
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petak, 1. 12. 2017. u 19:30 sati
DENTAKL – spektakl studenata dentalne medicine

Dentakl je kulturno-umjetnički događaj kojim se već četvrtu godinu 
zaredom predstavljaju studenti dentalne medicine Stomatološkog fakulteta 
u Zagrebu. Ovoga puta tema je Drvo života,  pa će studenti i djelatnici 
Fakulteta kroz ples, pjesmu, svirku i druga scenska događanja predočiti 
razdoblja ljudskoga života. 
Organizator: Udruga studenata dentalne medicine USDM (Gundulićeva 5, 
dentakl.usdm@gmail.com; facebook: Dentakl)
Programska suradnja: KUC Travno
Ulaznica: 10,00 kn (kod organizatora)

subota, 2. 12. 2017. od 10:00 do 13:00 sati
Radionica filmska pjesmarica
FILMSKA ŠKOLICA MAMUT

Smisli najluđu priču kroz stihove pjesme, snimi, montiraj, gledaj!
Uzrast: viši razredi osnovne škole
Voditeljica radionica: Dalija Dozet, filmska redateljica
Broj mjesta je ograničen. Prijava i informacije do 29. 11. 2017. na email: 
vedrana@kuctravno.hr ili na tel. 01/6601626 radnim danom od 9:00 do 
15:00.

subota, 2. 12. 2017. u 17:30 sati
FESTIVAL MALIH PLESNIH FORMI 

Festival predstavlja plesna postignuća 
članica udruge Ples i dijete - daCi 
Hrvatska u 2017. godini. 
Organizator: Udruga Ples i dijete – 
daCi Hrvatska, Laginjina 13, Zagreb; 
098 9183 647; ivjankovic@mail.
inet.hr 
Potpora: Grad Zagreb, Gradski ured 
za obrazovanje, kulturu i sport
Programska suradnja: KUC Travno.

nedjelja, 3. 12. 2017. u 17:00 sati
Bošnjačko kulturno-umjetničko društvo Sevdah
GODIŠNJI KONCERT 

Nastup kulturnih društava Bošnjaka s izložbom tradicionalnih nošnji.
Organizator: BKUD Sevdah, Zagreb; bkudsevdah@gmail.com
Programska suradnja: KUC Travno.

utorak, 5. 12. 2017. u 12:00 sati 
Predstava za djecu u izvedbi Luke Nižetića
KAKO JE POTJEH TRAŽIO ISTINU - Kazalište Hotel Bulić

Bila tri brata. Djed ih je poslao u šumu 
da provjere jesu li pčele preživjele 
zimu, jesu li se razbudile. U šumi će 
svaki od njih pokazati svoj karakter. 
Marun je žudio za bogatstvom.  

Ljutiša je žudio za tim da bude moćan. Potjeh je žudio za istinom…
Programska suradnja: KUC Travno, Tvornica kulture
Tekst: Ivana Brlić-Mažuranić
Režija: Senka Bulić
Igra: Luka Nižetić
Izvedba je rezervirana za organizirani posjet učenika osnovnih škola.
Eventualne preostale ulaznice moći će se kupiti na dan predstave neposredno 
prije početka.

5. 12. 2017. - 10. 01. 2017. 
Izložba
BOŽIĆ - RADOST ŽIVOTA

Izložba fotografija skulpturalnih scena na temu Isusova rođenja i života.
Autorica: sestra Samuela
Fotografije: Ivan Špoljarec
Izložbu se može pogledati radnim danom od 9:00 do 19:00 sati

petak, 8. 12. 2017. u 10:00 sati 
Vrtići u kvartovskom kinu
KOLJA SAKSIDA: KOYAA

Najnovije zgode neobičnog junaka pod imenom Koyaa, koji je obišao više od 
250 zemalja svijeta, predstavit će sam autor - Kolja Saksida.
 Programska suradnja: Udruga Djeca susreću umjetnost - Sedmi kontinent 
i KUC Travno 
Izvedba je rezervirana za organizirani posjet vrtića

petak, 8. 12. 2017. u 19:00 sati
Koncert za najmlađe
SLAVIMO BOŽIĆ S PAHULJICAMA 

Dječji zbor Pahuljice djeluje u Novom Zagrebu od 1984. godine pod 
umjetničkim voditeljstvom gospođe Ivančice Matković-Kezele. Zbor 
je imao zapažene nastupe u Beču za gradišćanske Hrvate, nastup na 
Međunarodnom dječjem festivalu u Šibeniku, te redovito nastupa na 
programima Hrvatske televizije i drugih TV postaja.
Program: Sveti Nikola, Luna park, Pahuljice padajte, Božićni party, Sretna 
nova godina i dr.
Besplatne ulaznice preuzmite na blagajni od 4. prosinca 2017. od 10:00 do 19:00 sati 

subota, 9. 12. 2017. u 19:00 sati 
FOLKLORNI KONCERT - KUD Kraluš

Cjelovečernji koncert Kulturno umjetničkog društva iz Stupnika.
Organizator, informacije i ulaznice: KUD „Kraluš“ Stupnik, Gornji Stupnik, 
Gornjostupnička 33; e- mail: kralus.stupnik@gmail.com;  
mob. 099/720 66 50

utorak, 12. 12. 2017. u 20:00 sati - pretpremijera
srijeda, 13. 12. 2017. u 20:00 sati – premijera
Plesna predstava 
ALICE / The mad squirrels return

Cjelovečernja plesna predstava Škole za balet i ritmiku i Plesnog kolektiva D_LC.
Organizator: Škola za balet i ritmiku, Zagorska 6, Zagreb; skola.balet.
ritmika@skolabalet.tclouid.hr
Ulaznica: 20,00 kn (kod organizatora)

četvrtak, 14. 12. 2017. u 19:30 sati                                                                                  
Koncert
NIZVODNO OD IZVORA

SINGRLICE – vokalni ansambl
Umjetnički voditelj: Tomislav Jozić
Program: Mamice su štrukle pekli, 
Beži Jankec, Klinček stoji pod 
oblokom, Vu Zagrebu na ciglani  
i dr.
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utorak, 19. 12. 2017. u 19:30 sati                                                                                  
BOŽIĆNI KONCERT

Orkestar mandolinista i gitarista HGGD-a „Sloga“iz Zagreba
Solistica: Mima Karaula, sopran
Na programu: najljepše božićne pjesme i popularne arije iz opereta

srijeda, 20. 12. 2017. u 19:30 sati 
Koncert – Dječji folklorni ansambl „Ivan Goran Kovačić“
NARODIL NAM SE KRALJ NEBESKI

Mali Goranovci izvode folklorne plesove i pjesme Međimurja, Podravine, 
Posavine, Slavonije, Turopolja, Zagorja.
Organizator: Studentsko kulturno umjetničko društvo ‘’Ivan Goran 
Kovačić’’, Opatovina 11, Zagreb, 4813 321, 091 4813 321, 098 475 271, 
info@igk.hr,  www.igk.hr
Programska suradnja: KUC Travno.
Ulaznica: 25,00 kn (kod organizatora)

subota, 23. 12. 2017. u 12:00 sati 
DJEČJA NOVOGODIŠNJA BAJKA 2017.

Prigodni glazbeno-scenski program na ruskom jeziku u organizaciji 
Asocijacije mladeži ruskih sunarodnjaka u RH i Veleposlanstva Ruske 
Federacije.

Program su pripremili: Snježana Krnjak (koncerti, kazališne predstave za djecu,  
izložba), Ivan Špoljarec (kazališna i programska suradnja, plesni i gostujući programi, 

koncerti), Vedrana Prlender (filmski programi i radionice)
Urednica: Vedrana Prlender

Izdavač: Kulturni centar Travno (KUC Travno)
Božidara Magovca 17, Zagreb

Tel.: 01/66 01 626; Faks: 01/66 01 619
e-pošta: kuc@kuctravno.hr

www.kuctravno.hr
Za izdavača: Josip Forjan

petak, 15. 12. 2017. u 10:00 sati 
Vrtići u kvartovskom kinu
ANIMAFEST 2016.

Programska suradnja: Udruga Djeca susreću umjetnost - Sedmi kontinent 
i KUC Travno 
Izvedba je rezervirana za organizirani posjet vrtića.

subota, 16. 12. 2017. u 11:00 sati 
Predstava za djecu 
BOŽIĆNA PRIČA - Scena Gorica

U ovoj toploj i nježnoj priči susrećemo božićnu jelku koja se zatekla u 
jednom gradskom parku jer je narasla prevelika za stan. Usamljena, mašta o 
danu kad će ponovno sresti ljupku djevojčicu Aniku i njezinog psića Bubija 
s kojima je provela prošlogodišnji Božić. Jedino društvo pravi joj nestašni 
vrtni patuljak koji sanja o tome da postane važan i bitan, omiljen i slavan. On 
silno želi upoznati Djeda Božićnjaka i postati njegov pomoćnik. Prekrasne 
blagdanske slike i poznate melodije, nježne i simpatične lutke, te vesela 
glumačka igra vodit će vas kroz ovu predstavu, namijenjenu djeci i njihovim 
roditeljima, sve do dolaska svima najdražeg djeda – Djeda Božićnjaka. 
Tekst i režija: Maja Katić ( po motivima teksta Tee Gjergjizi Agejev )
Glume: Zrinka Kušević, Igor Baksa, Dušan Gojić
Trajanje: 35 minuta                                                                                                               
Uzrast: 3-10 godina

subota, 16. 12. 2017. u 18:00 i 20:00 sati
nedjelja, 17. 12. 2017. u 18:00 i 20:00 sati 
Plesna produkcija
TRANSFORM 

Plesna produkcija Plesnog studija TransForm.
Organizator: PS TransForm, Zagreb; transformcrew@gmail.com
Ulaznica: 35,00 kn (kod organizatora)
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